
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  

 

 

 
REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 

 
 

 

 

 

Decreto n.  11 del 07/06/2021 

 

 

OGGETTO: 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI MERCATO           

 
 

IL SINDACO 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 29.04.2021 con la 

quale è stato approvato il nuovo “Regolamento per le aree mercatali – 

Norme e direttive concernenti l’esercizio del commercio al dettaglio su 

aree pubbliche”; 

VISTO l’art. 42 del succitato Regolamento nella quale è disciplinata la 

composizione ed il funzionamento della “Commissione di Mercato”; 

VISTA la proposta del Responsabile del Settore Polizia Locale e Protezione 

civile di avviare la procedura per la nomina dei tre componenti con 

funzione di rappresentanza degli ambulanti titolari di concessione di 

posto fisso; 

RITENUTO di procedere in merito; 

VISTO  l’art. 20 dello Statuto Comunale; 

DECRETA 

1) di avviare la procedura per l’elezione di n. 3 delegati degli ambulanti titolari di 

concessione di posto fisso così suddivisi: uno per il settore merceologico 

alimentare, uno per il settore merceologico extra alimentare ed uno per i produttori 

agricoli; 

2) che gli aventi diritto possono esprimere unicamente una sola preferenza; 

3) che gli ambulanti interessati a ricoprire tale ruolo possono comunicare la propria 

candidatura entro e non oltre il giorno 30 giugno 2021;  

4) che il procedimento elettorale dovrà terminare entro e non oltre il giorno 31 agosto 

2021; 

5) che il Responsabile del Procedimento in oggetto è il Responsabile del Settore 

Polizia Locale e Protezione civile Com. Ernesto Monchietto. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Crescentino, 07/06/2021 

 

 

IL SINDACO 

Vittorio Ferrero 
                                                                                                                                                                              F.to digitalmente 


